Encontra-se servida de distribuição 
de energia elétrica, iluminação pública, rede de água e esgotos, comércio em geral 
nas proximidades, serviço de transporte público próximo. CONCLUSÃO LEVANDO-
SE EM CONTA DESCRIÇÃO ACIMA, ATRIBUO AO BEM ACIMA DESCRITO O 
VALOR DE R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), atualizado em R$ 
412.135,98 (quatrocentos e doze mil, cento e trinta e cinco reais e trinta e um 
centavos). De acordo com o 11º Ofício do RI, o ref. imóvel, Foreiro ao Cabido 
Metropolitano do Rio de Janeiro, encontra-se matriculado sob o nº 34.569-A e 
registrado em nome de Felipe George de Mattos, constando, no R-09, Penhora